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Anlage

{‘ Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 05.09.2017

Sitzung des Gesundheitsausschusses
am Montag, den 11.09.2017

um 15:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer StraBe 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.601 (groRer
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

7.1.

Formalien

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fur den
Kreistag

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom 20.02.2017
Informationen der Verwaltung

Durchflhrung der Rattenbekampfung im Kreis Mettmann
hier: Anfrage der CDU-Fraktion vom 26.07.2017

Beratungsangebote flir Menschen mit Behinderung

- Aufgaben der KoKoBe und neuer Angebote wie die Kompetenz-
zentren Selbstbestimmt Leben (KSL) und die Erganzende unab-
hangige Teilhabeberatung (EUTB)

Versorgungssituation fur Kinder mit Férderbedarf im Vorschulalter
im Kreis Mettmann

Nachtrage

Frihférderung im Kreis Mettmann
hier: Anfrage der CDU-Fraktion vom 04.09.2017

53/005/2017

57/005/2017

57/006/2017

57/007/2017



Nicht offentlicher Teil

8. Informationen der Verwaltung

9. Beteiligungsmanagement
- Bericht Uber die Entwicklung der WFB Werkstatten des Kreises
Mettmann GmbH (mundlicher Bericht der Gesellschaft)

10. Beteiligungsmanagement 20/024/2017
- Bericht Uber die Entwicklung der Bildungsakademie fur Gesund-
heits- und Sozialberufe des Kreises Mettmann GmbH

11. Nachtrage
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